

PRZYSZŁOŚĆ ELEKTROMOBILNOŚCI TO E-MOTION

Im więcej wolnych ogólnie dostępnych stacji ładowania pojazdów elektrycznych, tym lepsza infrastruktura ładowania. Dzięki temu elektromobilność może się szybciej rozwijać. E-MOTION to przyszłość elektromobilności. Celem firmy jest stworzenie kompletnej sieci stacji ładowania pojazdów elektrycznych, dzięki tanim i łatwym w instalacji stacjom ładowania. Wystarczająca liczba punktów ładowania oznacza dla kierowców pojazdów elektrycznych więcej elastyczności i bezpieczeństwa.

Z E-MOTION macie Państwo jednego z najbardziej doświadczonych w elektromobilności ekspertów w Niemczech i Europie po swojej stronie. Skorzystajcie z tego doświadczenia podczas swojego wkraczania do świata elektromobilności: tanio, łatwo i szybko.

Perfekcyjnie dopasowane do potrzeb naścienne stacje ładowania typu Wallbox

Czy to planowanie, instalacja czy też uruchomienie stacji ładowania – E-MOTION wspiera swoich klientów na każdym kroku, aby wspólnie wypracować indywidualne, najlepsze rozwiązania. E-MOTION posiada dla każdego rodzaju budynku i każdej powierzchni odpowiednią ścienną stację ładowania dla pojazdów elektrycznych (Wallbox). Wieloletnie doświadczenie, innowacyjność i pasja to siła firmy E-MOTION.

Jeśli Państwa stacja ładowania (Wallbox) włączana jest do sieci jest po raz pierwszy, firma E-MOTION zatroszczy się o jej uruchomienie i zarządzanie. Serwis wspierający 24/7 zagwarantuje przy tym sprawną eksploatację. Dotyczy to także aktualizacji oprogramowania (hard- i software).

Ponad 460 typów stacji ładowania

Oprogramowanie E-MOTION wspiera ponad 460 typów stacji ładowania pojazdów elektrycznych. Wraz z partnerskim programem Certified firma E-MOTION gwarantuje, że wszystkie stacje ładowania odpowiadają zawsze wszelkim ustawowym wymaganiom. E-MOTION zapewnia Państwu stały wgląd. Wszystkie procesy ładowania pojazdów przez klientów końcowych rozliczane są za pomocą niezbędnej karty RFID bezpośrednio u dostawcy energii. Dla Państwa nie powstaje dzięki temu żaden dodatkowy nakład pracy. Ponieważ dzięki oprogramowaniu każdorazowo ustalana jest optymalna prędkość ładowania pojazdu, Państwa sieć nie jest przeciążana podczas procesu ładowania.



Oferujemy także doradztwo i usługi consultingowe

Elektromobilność to koncepcja mobilnej przyszłości, która oferuje olbrzymi potencjał przedsiębiorstwom i organizacjom we wsparciu ich wysiłków w zakresie zrównoważonego rozwoju na solidnym fundamencie. Aby przy tym jednocześnie wyciągnąć korzyści z licznych efektów synergii i optymalnie wykorzystać wszystkie korzyści gospodarcze, wskazane jest skorzystanie z usług doradczych doświadczonego eksperta.

Jako jeden z najbardziej doświadczonych ekspertów w zakresie elektromobilności w Niemczech i w Europie, przyjrzymy się sytuacji w Państwa firmie, przeprowadzimy indywidualną analizę potrzeb, sprawdzimy wykonalność i możliwości i na tej podstawie opracujemy odpowiednio dopasowaną koncepcję elektromobilności dla Państwa.



Parkingi



Floty samochodowe



Gastronomia



Przemysł



Handel



Hotele

W Polsce szukamy

W Polsce szukamy kontaktu do firm zajmujących się instalacją i eksploatacją stacji ładowania pojazdów elektrycznych oraz do firm produkujących stacje ładowania.